
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 
«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 
 

Сведения о зачислении на обучение 
  30 августа 2023 г.   №   860-ЛСО    
  

п. Электроизолятор,  
Московская область  

 

  
по программам бакалавриата  

(очная форма обучения)  
  
  
    На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 21 
августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 
программам специалитета, программам магистратуры», в соответствии с Правилами 
приёма и порядком зачисления в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный 
университет» по образовательным программам высшего образования (бакалавриат) на 
2023/2024 учебный год, Уставом ГГУ.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  
1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 01 сентября 2023 
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 
программам бакалавриата на места с оплатой по договорам:  

38.03.05 Бизнес- информатика (Информационные системы и технологии в бизнесе)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  203-939-103 49  

  
РФ  239  

2  200-370-587 08  
  

РФ  235  

3  167-842-162 98  
  

РФ  217  

4  182-703-536 67  
  

РФ  217  

5  195-652-084 03  
  

РФ  195  

6  167-941-109 95  
  

РФ  195  

7  165-510-543 52  
  

РФ  186  



8  174-598-863 37  
  

РФ  184  

9  164-829-600 96  
  

РФ  179  

10  182-607-803 77  
  

РФ  170  

11  179-768-302 41  
  

РФ  155  
 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  160-153-052 11  

  
РФ  260  

2  144-985-596 20  
  

РФ  245  

3  20718  
  

Республика  
Узбекистан  

235  

4  200-644-524 12  
  

РФ  225  

5  20719  
  

Республика  
Узбекистан  

215  

6  151-029-937 41  
  

РФ  210  

7  166-883-050 07  
  

РФ  205  

8  167-210-898 72  
  

РФ  205  

9  155-747-574 05  
  

РФ  195  

10  157-017-479 65  
  

РФ  185  

11  166-272-432 73  
  

РФ  183  

12  20669  
  

Республика 
Узбекистан  

125  
 

54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  165-773-587 17  

  
РФ  291  

 

54.03.01 Дизайн  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  171-237-374 53  

  
РФ  373  

2  200-138-456 99  
  

РФ  360  

3  168-393-131 97  РФ  332  



  
4  165-652-770 95  

  
РФ  316  

5  201-793-640 49  
  

РФ  311  

6  183-528-417 86  
  

РФ  284  

7  20131  
  

Республика 
Таджикистан  

206  
 

38.03.02 Менеджмент (Менеджмент гостиничных и ресторанных предприятий)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  20640  

  
Туркменистан  195,  

2  20536  
  

Туркменистан  145  
 

38.03.02 Менеджмент (Организационно-управленческая деятельность в сфере 
предпринимательства)   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  20759  

  
Республика 
 Колумбия  

250  

2  156-339-093 80  
  

РФ  210  

3  167-571-651 02  
  

РФ  205  

4  169-978-095 62  
  

РФ  199  

5  166-430-761 71  
  

РФ  172  
 

44.03.01 Педагогическое образование (Иностранный язык)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  165-168-788 03  

  
РФ  259  

2  204-430-237 03  
  

РФ  210  

3  20199  
  

Республика  
Армения  

209  

4  144-845-577 92  
  

РФ  207  

5  169-437-083 04  
  

РФ  205  

6  20604  
  

Республика 
Таджикистан  

195  

7  168-863-735 33  
  

РФ  189  

8  199-735-747 55  РФ  185  



  
9  182-910-759 85  

  
РФ  182  

10  159-053-461 73  
  

РФ  180  

11  165-887-193 30  
  

РФ  160  

12  207-197-706 72  
  

РФ  145  
 

44.03.01 Педагогическое образование (Начальное образование)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  206-429-345 51  

  
РФ  200  

 

44.03.01 Педагогическое образование (Физическая культура)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  202-434-409 07  

  
РФ  232  

2  19924  
  

Республика  
Узбекистан  

205  

3  165-510-506 47  
  

РФ  197  

4  199-657-721 57  
  

РФ  196  

5  169-781-401 17  
  

РФ  191  

6  174-127-459 67  
  

РФ  190  

7  160-087-751 56  
  

РФ  188  

8  168-935-623 25  
  

РФ  176  

9  165-436-825 87  
  

РФ  158  
 

44.03.02 Психолого-педагогическое образование  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  20548  

  
Киргизская  
Республика  

225  

2  127-689-900 11  
  

РФ  160  
 

43.03.02 Туризм (Технология организации и управление туристским и 
экскурсионным сервисом)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  166-430-758 76  

  
РФ  190  



 

2  19930  
  

Республика  
Узбекистан  

135  
 

38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом организации)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  167-934-561 17  

  
РФ  215  

2  167-208-124 60  
  

РФ  165  

3  165-510-778 69  
  

РФ  154  
 

38.03.01 Экономика (Экономика предприятий и организаций)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  20747  

  
Туркменистан  215  

2  169-849-131 32  
  

РФ  202  
 

51.03.03 Социально-культурная деятельность  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  165-146-530 62  

  
РФ  255  

2  138-114-629 46  
  

РФ  165  

3  167-547-271 03  
  

РФ  156  
 

40.03.01 Юриспруденция (Юриспруденция)  

№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма 
баллов 

1  20353  
  

Республика 
Таджикистан  

190  

2  208-996-303 07  
  

РФ  162  

3  20354  
  

Республика 
Таджикистан  

125  

4  20352  
  

Республика 
Таджикистан  

120  
 

   
 

 


